Habiéndosele retirado las licencias ministeriales en esta
Diócesis al Presbítero D. Manuel Palomino, de la de Cuenca,
avisamos á los señores Párrocos ó encargados de las iglesias
de este Arzobispado que le impidan el ejercicio de funciones
eclesiásticas.
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SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS
.0)DIVINA PROVIDENTIAa. a.

EPISTOLA ENCYCLICA
QU ISTITVTVM A PROPAGATIONE FIDEI FOVETVR ET COMMENDATVR

VENERABILIBVS FRATRIBVS
PATRIARCHIS PRIMATIBVS, ARCHIEPISCOPISI EPISCOP.IS ALIISQVE

LOCORVM ORDINARIIS
PACEM ET COMMUNIONEM CVM APOSTOLICA SEDE HABENTIBVS

LEO PP. XIII. -

VENEIiABILES FRATRES SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Christi nomen et regnum in gentibus quo tidie latius profe-
rre, atque devios discordesque invitare ad Ecclesiae sinum et
revocare, hoc nimirum, quemadmodum sentit animus sanctum
in primis esse officium muneris supremi quod gerimus, ita
iamdiu est curis Nostris studiisque, apostolica urgente cari-
tate, propositum. Hanc Nos ob causam sacras tueri ac multi-
plicare expeditiones, quarum potissimum ope christianae sa-
pientiae lumen ad errantes diffunditur, ad easque sustentandas
auxilia in catholicis populis corrogata submittere, nulla un-
quam ratione cessavimus. Fecimus id praesertim, datis anno
pontificatus tertio encyclicis litteris Sancta Dei Civz'tas, eo
consilio ut praeclaro Instituto a Propagatione Fidel amplio-
rem catholicorum quum pietatem tum liberalitatem concilia-
remus. Tunc persequi hortando libuit, quam ipsum modicis
initiis ingressum ad quantam amplitudinem brevi tempore
provenissét; quibus vel laudum testimoniis vel Indulgentiae
muneribus Decessores Nostris illustres, Pius VII, Led XII,
Pius 'VIII,, Gregorius XVI, Pius IX, idem ornasset; quam
multum ex eo adiumenti sacris per orbem terrarum Missio-
nibus allatum iam esset et quam uberiora forent deinde ex-
pect)nda. Neque exiguus, Dei beneficio, respondit hortationi
.fructus; quum sane, Episcoporum navitati et instantiae, obse-
quente largitate fidelium, benemerentissimum opus hisce
etiam proximis annis an:plificatum videamus.-At nova iam
subest graViorque necessitas, quae effusiores in hanc rem spi-
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SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

LEONIS
DIVINA PROVIDEATTIA II

EPISTOLA ENCYCLICA
QUA ISTITVTVM A PROPAGATIONE FIDEL FOVETVR ET COMMENDATVR

VENERABILIBVS FRATRTBVS
PATRIARCHIS PRIMATIBVS, ARCHIEPISCOPIS, EPISCOPIS ALIISQVE

LOCORVM ORDINARIIS
PACEM ET COMMUNIONEM CVM APOSTOLICA SEDE HABENTIBVS